Quid regularetur coram secularibus iudicibus postulare non possunt. h. d.

Postulandi sunt quoque officium clericis, qui stipendiis subsistentur Ecclesiasticis, coram seculari iudice in secularibus negotiis interdicunt, nisi propriam causam, vel Ecclesie suae prosequuti fuerint, vel si nisi urgente necessitate pro conjunctis, aut miserabilibus personis postulare velint.

Excommunicatus nec propria nomine, nec altero possunt esse in iudicio nisi ad defensionem. h. d.

Hic vero, qui excommunicationis vinculo innodati sunt, non solum procuratoris nomine in iudicio interesse non possunt, verum etiam nec proprio: actorem impugnant, excommunicato reo legitime defensionis copia non est admittenda.

Procurator universitatis, an qua sunt excommunicati, non potest appellare appellat, nisi tribus casibus. h. d.

Ed bellè dubitari contigit, an universitatis si aliquis procurator ex eo repelli debeat, quod majores & iudices, per quos eadem universitas regitur, tempore, quo in iudicium fuit procuratoris officium, erant excommunicationis sententia innodati, quasi & ille repelli debeat, cum non recipiuntur auctores? Et responsum est, huiusmodi procuratorem non repellendum, nisi vel illi ipsi excommunicati in literis procuratoris nomine expressi, vel aliter eorum auctoritate procuratoris institutio facta fuerit, aut ipsa universitas excommunicationis sententia simul cum eisdem procuratorem constituit.

Procurator revocari potest expressè, & tacite, pòd si demum per se incipiat causam tractare. h. d.

Quamdiu autem durat quis procurator, quamdiu is, qui eum constituit, revocet, sive expressè, sive etiam tacite. Unde & si Titium simpliciter procuratorem constitueris, in iudicio procuratoris nomine esse coepit, deinde, sive ante litem contestatam, sive post, ad causam ipsam venias, non uti ipsi assistas, sed ut causam eandem tractes, tractando causam Titium procuratorem revocare censuris: nisi quòd non animo revocandi factus, vel expresse professus fueris, vel ex aliquibus apparibus conjecturis.

Quis prodeus subsequenter limitat & interpretatur. h. d.

Ed eandem Titium sub ea forma l. quoties te abesse contigerit, procuratorem constitueris, & post-

a. l. m. c. r. m. g. g. l. m. c. v. n. o. s. t. e. d. e. a. c. c. u. s. b. C. ab. s. e. r. v. i. t. e. e. x. t. e. r. n. o. c. l. e. r. v. e. l. m. o. n. a. c. h. d. C. a. n. m. o. n. a. c. h. 16. q. 1. c. l. e. g. p. o. s. t. f. C. a. t. e. x. t. d. e. p. o. s. t. g. C. f. m. e. x. t. d. e. p. o. s. t. h. C. i. n. t. e. r. r. e. x. t. d. e. j. u. d. i. c. i. c. f. e. o. i. t. e. x. t. k. C. f. q. u. e. m. k. f. i. o. n. e. m. i. n. t. e. l. e. m. f. i. n. e. t. i.